

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže - oprava elektrorozvodů								
ZASUVKA NN, IP 44 (PLAST)	ks	5,00	76,00	380,00	50,00	250,00	126,00	630,00
Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem; řazení 2P+PE; b. bílá nástěnná								
ZASUVKA PRŮMYSLOVÁ, IP 44, IP 67	ks	2,00	268,00	536,00	90,00	180,00	358,00	716,00
Zásuvka průmyslová, nástěnná montáž; řazení 3P+N+PE; b. IP 44, 16 A								
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, IP 44 (PLAST) - NÁSTĚNNÉ	ks	3,00	74,00	222,00	50,00	150,00	124,00	372,00
Přepínač střídavý IP 44; řazení 6; b. bílá								
Přepínač sériový IP 44; řazení 5; b. bílá	ks	5,00	90,00	450,00	50,00	250,00	140,00	700,00
HOP / PAS - hlavní ochranná přípojnice	ks	1,00	245,00	245,00	120,00	120,00	365,00	365,00
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC								
CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	200,00	14,00	2 800,00	15,00	3 000,00	29,00	5 800,00
CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	250,00	22,00	5 500,00	15,00	3 750,00	37,00	9 250,00
CYKY-J 5x2.5 , pevně	m	100,00	36,00	3 600,00	16,00	1 600,00	52,00	5 200,00
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC								
H07V-K 6 , pevně	m	100,00	18,00	1 800,00	12,00	1 200,00	30,00	3 000,00
LHD 40X40 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK	m	50,00	44,00	2 200,00	18,00	900,00	62,00	3 100,00
LHD 40x20 LIŠTA HRANATÁ (2m v kartonu) - DVOJ. ZÁMEK	m	50,00	28,00	1 400,00	18,00	900,00	46,00	2 300,00
SVORKOVNICE KRABICOVÁ								
273-112 2x1-2,5mm2	ks	15,00	4,00	60,00	5,00	75,00	9,00	135,00
273-403 3x1,5-4mm2	ks	15,00	9,00	135,00	5,00	75,00	14,00	210,00
273-105 5x1-2,5mm2	ks	15,00	6,00	90,00	5,00	75,00	11,00	165,00
273-103 8x1-2,5mm2	ks	13,00	9,00	117,00	5,00	65,00	14,00	182,00
KABELOVÝ ŽLAB PLECHOVÝ (DRÁTĚNÝ)								
DĚLKA 3 M VČETNĚ SPOJEK, VÍK								
A SPOJOVACÍHO MAT.								
62/50 žlab	m	5,00	159,00	795,00	160,00	800,00	319,00	1 595,00
250/100 žlab	m	25,00	423,00	10 575,00	160,00	4 000,00	583,00	14 575,00
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu do 2,5 mm2	ks	25,00		0,00	12,00	300,00	12,00	300,00
CISTENÍ BUDOV ZAMETANÍM	m2	100,00		0,00	10,00	1 000,00	10,00	1 000,00
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY	hod	24,00		0,00	300,00	7 200,00	300,00	7 200,00
Demontaz stavajicich zarizeni								
VYBOURANI A ZAPRAVENÍ OTVORU VE ZDIVU								
ČIHELNĚM DO PRUMERU 60mm	ks	5,00		0,00	70,00	350,00	70,00	350,00
Stena do 150mm								
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY	hod	10,00	0,00	0,00	300,00	3 000,00	300,00	3 000,00
Zapojeni zarizeni jiných profesí	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	500,00	500,00	1 500,00	1 500,00
Podružný materiál								
Elektromontáže - celkem				31 905,00		29 740,00		61 645,00